Yrnosou guBaH - Lugonc 949,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnpgsy4eBo mecTta
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

LiBeT Kopnyc

MaTepunan
JlonosHUTeNbHblIe YHKLNN

MaTepuan Hor
HanonHeHue

SKU

260

183/95

80

42

64

HeBbIABNXXHON
OpaHXeBbiN
OpaHXeBbIN
[MN0THada TKaHb
PerynunpyemMble NoArosIOBHUKN
HoXXKu 13 nnacTtuka

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XUHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

18340-1268718




